ADRIANO RIBEIRO HITECH
ADRIANO COUTINHO RIBEIRO 05667790726
CNPJ: 18.839.263/0001-54
INSC.MUNICIPAL: 07701479

ORCAMENTO

RIO DE JANEIRO , 13 DE OUTUBRO DE 2020

ORCAMENTO DE DIVERSOS SERVICOS PARA O ASSOC DE PAIS E MESTRE

DA EDUCACAO INFANTIL'%JARDIM EUROPA
Material e Mao de obra incluso

QTD SERVICO UNITARIO TOTAL
1 Servico de internet — sinal por 6 meses R$ 250,00 R$ 1.500,00
1 Servico de implantacéo de infra estrutura R$215,70 R$ 215,70
TOTAL R$ 1.715,70

Proposta valida por 30(TRINTA) dias
. Prazo para execucdo 4 dias

ADRIANO RIBEIRO HITECH
Rua Gameleira ,405 Guandu
26420-080 Japeri/RJ
Fone(021)96417-1581

adrianocrrj@gmail.com



ORCAMENTO: 14/09/2020
APM E.M. E.I. Jardim Europa

PROPOSTA PARA EXECUCAO DOS SEQUINTES SERVICOS:

gCE CABEAMENTO PARA INFRA ESTRUTURA DE SINAL DE INTERN! -I. RS
295,00

- LIBERACAO DO SERVICO DE SINAL POR U
500,00

VALOR TOTAL DESTA PROPOSTA RS 1.799,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 30 DIAS

CONDICAO DE PAGAMENTO A VISTA

i,

JOAO ALBERTO PAIVA - EIRELI - ME

Rua Duque de Caxias, 603 - Loja 09 Parte

Centro - Trés Rios - R] CEP: 25.802-120

CNPJ: 15.587.908/0001-10

[. Municipal: 0101017675

Telefones: (21) 2699 1277 / 2751 0061 / (24) 2252 0150

M PERIODO DE SEIS MESES R4l
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Av. GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, N° 447, STAND 42 CENTRO NOVA
IGUACU - RJ - CEP: 26.285-060
CNPJ sob o N° 20.265.236/0001-67

contato «.dbd.com.br

‘DBD Telecom

A APM daE. M. DE EDUCACACAO INFANTIL JD EUROPA
CNPJ 20.353.888/0001-53

Hoje. 13 de outubro de 2020

Orgamento de servico solicitado.

SERVICO QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL
Implantacao de infra estrutura - R$ 250,00
cabeamento » , 1 v R$ 250,00
Liberagéo de sinal de internet por um 1 R$ 1.500,00 R$ 1.500,00

periodo de 6meses -

VALOR GERAL DESTA PROPOSTA R$: 1.750,00

Validade desta proposta: 10(DEZ) dias. N \
/‘\\ ‘:‘ .
. ROy
\ S
° Prazo para execucgio dos servigos: 5 dias | ) B

AY. GOVERNADOR Roberto Silveira, n® 447, Sntan 42
CENTRONOV' A IGUACU - Rj ~ CEP: 26.285-060 Tel.: (21)3646-8073

cotiiie g dbd com be
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14/10/2020 Portal da Nota Fiscal Eletronica - Autorizagao de Uso

Dados da Nfre

Chave de acesso S - ’

: 33-2010-42.498.675/0001-52-55-890-003.066.041-165.999.544-0

‘Numero NF-e S " Série

3066041 °, 890 ;
‘Tipode Operagao __Tipo de Emissdo :
+ 1-saida -1 - Normal :
‘Data de emissao 7 e S ]
- 1310/2020 22:38:47-03:00 ‘

Ernitente
.

Razaéo Social do Emitente _ CNPJ do Emitente JUF
‘ ADRIANO COUTINHO RIBEIRO 05667790726 18.839.263/0001-54 RJ :

Destinatario

'Razao Social do Destinatario » - CNPJ do Destinatario UF

AP MDA E M DE EDUCACAO INFANTIL JARDIM EUROPA 120.353.888/0001-53 RJ

Autorizacas de uso:

Autorizaggo de uso ~__NdmerodoProtocolo ~~~  Digest Value da NF-e
. 13/10/2020 22:42:03 ©:333200147160363 68TT1UaX7puNMKEIENweXy6Wnk= :

‘Base de calculo do ICMS _ VaAgrdoiCMS - Valor Total da NF-e
0.00 10,00 735,30

e e} e e e e

Data/Hora Impressao: 14/10/2020 01:53:27

/‘\Va'lida somente com a apresentacdo conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscai Eietronica - |
) DANFE

www.nfe fazenda.gov.br/portal/consultaAutorizacaoUso.aspx




ADRIANO RIBEIRO HITECH

ADRIANO COUTINHO RIBEIRO 05667790726
CNPJ: 18.839.263/0001-54

INSE.MUNICIPAL: 07701479

ORCAMENTO

RIO DE JANEIRO, 13 DE OUTUBRO DE 2020

ORCAMENTO DE DIVERSOS SERVICOS PARA O ASSOC DE PAIS E MESTRE

_ DA EDUCACAQO INFANTIL JARDIM EUROPA

&

e _/1

A,

QTD PRODUTO UNITARIO TOTAL
1 ™ nobreak R$ 735,30 R$ 735,30
TOTAL R$ 735,30
:Dg*sﬁ"
Proposta valida por 30(TRINTA) dias 7_63‘
~~Garantia do equipamento: 1{UM) ano $39- M
| W%#}
St 3
-~

ADRIANO RIBEIRO HITECH
Rua Gameleira ,405 Guandu
26420-080 Japeri/RJ
Fone(021)96417-1581

adrianocrrj@gmail.com
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Automacao e Seguranca Comercial Av. GOVERNADOR PORTELA, 1200, SALA 206, CENTRO
B ’ NOVA IGUACU - RJ — CEP: 26.221-030

CNPJ/MF sob o N° 17.906.521/0001-05

contato’wdibsat.com.br

NOSSO0S
SERVICOS
@) 3648-80’73

—_~ 21 87953-8911
(21199533-3342

www.dibsat.com.br

A nossa empresa DIBSAT Automacio e Seguranca Comercial estd no mercado oferecendo
sempre o conforto para nossos clientes em automagdo e seguranga. Fornecemos produtos e servicos de
qualidade. preservando sempre em atender as necessidades com eficiéncia. Confira nossos planos para
manutencdo, de acordo com o porte da sua empresa, acesso remoto e presencial.

PROPOSTA COMERCIAL

Empresa: :
APM EM. E.I. Jardim Europa e

Endereco: -~ o

N. lguagu

Produto/Servico

Informatica. . ) /
Nimero da proposta . {J \ |
Prop. 0902169020. T T ~ e
Data 13 de outubro de 2020 e

_ MONITORAMENTO

VB

~.

www.dibsat.com.br

| 3646-8073

LHOPFS

AUTOMACAO COMERCIAL
| DO BRASIL

AV. GOVERNADOR PORTELA, 1200, SALA 206,
CENTRONOVA IGUACU ~ RJ — CEP: 26221030 Tel.: (21)3646-8073

contate ¢ dibsat com br




Automacdo e Seguranca Comercial

Av. GOVERNADOR PORTELA, 1200, SALA 206, CENTRO

NOVA IGUACU - RJ - CEP: 26.221-030
CNPJ/MF.sob o N° 17.906.521/0001-05
contato ¢ dibsat.com.br

*®,
Nova lguacu, 13 de outubro de 2020.
/—\ o
Segue o orgamento solicitado.
PRODUTO VALOR VALOR TOTAL
QUANTIDADE UNITARIO
NOBREAK VA 1 R$ 739,00 R$ 739,00
VALOR GERAL DESTA PROPOSTA R$: 739,00
Vaidade da mesma: 10(DEZ) dias.
e GARANTIA DO EQUIPAMENTO 1 ANO. ;‘
e PAGAMENTO: DINHEIRO, CARTAO E CHEQUE. . a oy
o NOTAFISCAL 7_ Lee N
c e ™ . ‘/ i )
;" ./73&4
Atenciosamente, -
Bruno Dib < S
Gestor de Comercial /
Tel. 21 2668-2276 964457183 ™

E-mail: contato@dibsat.com.br.

AV. GOVERNADOR PORTELA, 1200, SALA 206,

CENTRONOVA IGUACU ~ RJ — CEP: 26221030 Tel.: (21)3646-8073

contaty ¢ dibsag com by
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% PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUACU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Conselho Fiscal aprovado em Assembléia Geral de
A4/ A/ B, conforme lavrado em Livro Ata

as folhas n°.
. AP.M. do(a) - ™
- // e /f /"‘ ”/7’ A’ fgf Hf«f%/}%
Municipio
17
N S /'i)QiU\'?«“«C/uJ
L :/>
A presente Prestacio ‘de contas foi submetida
consideracdo da Assembléia Geral Ordinariadodia K4 / AZ / /o . Sendo
analisada e aprovada pelos Membros do Conselho Fiscal.
/’,»
N enzr_Lonssacaa s/ 1z I Jo
I
Assinaturas dos Membros do Conselho Fiscal
Satuelivg T hES Ui io W&My\m&»m@ 4"{0&@590{ M016%0. 35~
' Nome Legivel A UAssinatural cargo ou Situacio  Mat. ou RG
{/\\ ) / ’ J n ~ /”-f,.\ s
o D G w«a&ww Qb 5o Gl A0/ 70616323
U Nome Legivel \ Assinatura cargo ou Situacio Mat. ou RG
Y] 9%»5 412 ? 0D N f‘m%ml/(h %@Vx s P O omimens ~ AD 10/302353.3
“Nome Legivel - - - - Assinatura - cargo ou Situacio  Mat. ou RG
@}ivmw Lvotre ’@@M\&w _)‘Q:—-Mkoﬁwo @cmﬁ\gg ’QW Dﬁ)\b\x : Mmlezr £32-S.
o Nome Legivel . Assinatura carge ou Situacio  Mat. ou RG
,h e
Direr. W\/m "QWML Ve Poenne Racamal Gt v 16933498
Nomie Legivel AsSinatura cargo ou Situacdo  Mat. ou RG

Nome Legivel " Assinatura cargo o Situacdo  Mat. ou RG

A

Y
;
A

S




//m«//uy’ \//7)%;—/ e O /O*yut/\/(//b %%b c

_ {;Z_}/g/{z/,) & ¥ ol QVV?O&/
/ )

" ——
i . / = ~ o~ - .
- 7 ) ’ P ) i £ g
CV{/U YA /L/L/L’u /3 \/W VAL A ng e el anv A v/%v(ﬂ/)/%« Co—

i/ | ' C
Lo Codesh - \
/) ] -
{ Vi /,r j ,)\ L/ //’\)
o oS A D Ao

]

Cr— © /:'f // / O 2/




06/10/2021 12:49 Locamail :: Re: PRESTACAQ DE CONTAS URGENTE

Assunto:  Re: PRESTAGCAC DE CONTAS URGENTE

De <prestacaodecontas.semed@novaiguacu.rj.gov.br> ‘
Para: Marcele Lima <marcelelimaporto@gmail.com> =
Data 06/10/2021 12:30

Boa tarde ,

Conforme solicitado por contato telefénico,verificamos a vigéncia do plano entregue,ano de 2020.Portanto
precisamos da justificativa.

Atenciosamente

Alessandra Santos

Em 04/10/2021 16:23, prestacacdecontas.semed@novaiguacu.rj.gov.br escreveu:

Boa tarde ,

Gestora Marcele.

Recebemos o plano de agdo do programa conectada.Observamos gue a unidade ndo cumpriu o plano conforme
aprovado pelo FNDE, verificamos nota fiscal n® 187 as fls.11 com 6 meses de servigo de internet no valor de
R$1.500,00 e no plano o valor de R$1.500,00 deveria pagar pelo servigo durante 12 meses.Percebemos também
que o valor planejado para utilizagdo de capital era de 351,00 e ndo de 735,30 como fora utilizado pela unidade
na nota fiscal n® 03066041 .Por gentileza justificar as intercorréncias apontadas na utilizacdo do

E alertamos para que o ocorrido ndo se repita.

Atenciosamente.

Alessandra Santos

https:llwebmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=389&_mbox=lNBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1

2021/00 9888 12

recurso.Notificamos que € imprescindivel a utilizago do recurso tal qual planejado em consonéncia com o FNDE.

11
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